Cui puerile decus prompsit Hosanna pium.

Coro.

Gloria, Laus, & honor tibi sit Rex Christe Redemptor:

Cui puerile decus prompsit Hosanna pium.

Cantores.

Israel es tu Rex, Davidis & inclyta proles:

Nomine qui in Domini Rex benedicte venis.

Coro.

Gloria, Laus, & honor, &c. Como la vez primera.

Cantores.

Coetus in excelsis te laudat coelicus omnis.

Et mortalis homo , & cuncta creata simul,

Coro.

Gloria , Laus, & honor, &c.

Cantores

Plebs Hebræa tibi cum panis obvia venit :

Cum prece, voto, hymnis , ad fumus ecce tibi.

Coro.

Gloria, Laus, & honor, &c.

En entrando en la Iglesia, entonan los Cantores , pro-
siguiendo la Comunidad, el responso siguiente.

Cantores.

Ingrediente Domino.

Coro.

In Sanctam Civitatem , Hebræorum pueri resur-
rectionem vitæ pronuntiantes, * Cum ramis pal-
marum, Hofannà clamabant in excelsis.

Cantores.

¶ Cum audisset populus, quod Iesus veniret Iero-
solimam, exierunt obviam ei.

Coro.

* Cum ramis palmarum , Hofannà clamabant
in excelsis.

JUEVES SANTO.

Antiphona Communicanda.

Cantores.

Dominus Iesus,

Coro.

Postquam cenavit cum discipulis suis, lavit pedes eorum, & ait illis: *Quis* quid fecerim vobis ego Dominus, & Magister? Exemplum dedi vobis, ut & vos ita faciatis.

*Para la Procecion.**Hymno.*

P Ange lingua gloriosi
 Corporis mysterium,
 Sanguinisque pretiosi,
 Quem in mundi pretium
 Fructus ventris generosi
 Rex effudit Gentium.

Nobis datus, nobis natus
 Ex intacta Virgine,
 Et in mundo conversatus,
 Sparso verbi semine,
 Sui moras incolatus
 Miro clausit ordine.

In supremæ nocte cenæ
 Recumbens cum fratribus,
 Observata lege plenè
 Cibis in legalibus,
 Cibum turbæ duodenæ
 Se dat suis manibus.

Verbum caro, panem verum
 Verbo carnem efficit:

Fit

Jueves Santo.

Fitque Sanguis Christi merum,
 Et si sensus deficit,
 Ad firmandum cor sincerum
 Sola fides sufficit.

Tantum ergo sacramentum
 Veneremur cernui:
 Et antiquum documentum
 Novo cedat ritui:
 Præstet fides supplementum
 Sensuum defectui.
 Genitori, Genitoque
 Laus, & iubilatio,
 Salus, honor, virtus quoque
 Sit & benedictio:
 Procedenti ab utroque
 Compar sit laudatio. Amen.

Para desnudar los Altares despues de los Oficios.

Antifona.

Diviserunt sibi vestimenta mea: & super vestem
 meam miserunt sortem.

Psalmo 21.

DEus, Deus meus, respice in me: quare me
 dereliquisti? * longè à salute mea verba de-
 lictorum meorum.

Deus meus clamabo per diem, & non exaudies:
 & nocte, & non ad insipientiam mihi.

Tu

Tu autem in sancto habitas : * laus Israel.